
Zarządzenie Nr 57.2025 

Wójta Gminy Rząśnik 

z dnia 31.07.2025r.

zmieniające Zarządzenie Nr 55.2024 Wójta Gminy Rząśnik z dnia 4 listopada 2024r w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Rząśnik

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024r. poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1.
1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Rząśnik stanowiący załącznik do Zarządzenia 

Nr 55.2024 Wójta Gminy Rząśnik z dnia 4 listopada 2024r w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Rząśnik wprowadzam następujące zmiany:

1. § 5 pkt. 1 ppkt 4 lit. a otrzymuje brzmienie:

,,a) stanowisko pracy ds. kadrowych i obsługi rady gminy -1 etat (KR)”,

2. § 5 pkt.l ppkt 4 lit. o otrzymuje brzmienie:

,,o) stanowisko pomoc administracyjna - 2 etaty (PA)”.

3. Załącznik do Regulaminy Organizacyjnego Urzędu Gminy Rząśnik otrzymuje brzmienie 

załącznika do niniejszego zarządzenia

§2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


